关于公布海洋科学与技术学院 2023 年博士生招生考核成绩的通知

海洋科学与技术学院考核环节现已结束，现将本次考核成绩公布如下：

海洋科学与技术学院 2023 年推荐攻博博士招生考核成绩

报名号 姓名 外语考核成绩 综合考核成绩

20230352 孙瑛洁 77.2 95.2

20230860 于耀杰 免试 91.8

20230223 张凯琪 77.4 90.8

20230747 周  密 83.4 91

20230213 张田田 免试 79.2

20230368 孙千龙 77.6 91.4

20230289 刘灿尚 76.8 91

20230573 刘亚琦 免试 90.9

20231004 马 亮 75.4 82.5

20230277 王凯佩 免试 84.3

海洋科学与技术学院 2023 年第一次申请考核博士招生考核成绩

2023010040 谷惠东 75.4 70.5

2023011468 赵素芳 免试 79.5

2023010412 倪丽慧 69.2 75.3

2023010873 崔勇胤 免试 87.3

2023010778 李曼玉 免试 79

2023011054 樊媛媛 74.4 79

2023010877 赵  玉 73 82.8

2023010927 岳玉岩 免试 71.5

2023010721 张  帆 70.6 73.1

2023010060 刘  阳 76.6 83.3

注：我院本次博士生外语水平考核的合格的分数为不低于 60 分，达到合格线视为外语水平

考核合格，成绩不计入总成绩。如果综合考核成绩相同，外语免试者优先录取。

海洋科学与技术学院

              2022 年 11 月 3 日